1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do

Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de

Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S),

referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/60.366.365 – Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e

Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da

Secretaria Municipal de Saúde -  referência novembro/2015:

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015001789

CONTRATADO: NAVESA VEICULOS LTDA

CNPJ/MF Nº 16.900.062/0001-90

OBJETO: Alienação de veículo sedan

Renault/Logan ano 2008/modelo 2009 da frota

desta Instituição e a aquisição de 01 (um) Veículo

tipo sedan, zero-quilômetro, tendo no mínimo como

ano de fabricação e modelo 2015/2016.

VALOR ESTIMADO: R$ 34.500,00 (Trinta e

quanto mil e quinhentos reais).

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na Sede

Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6.225 de 11/12/2015.

http://www.idtech.org.br/